
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/2 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської територіальної 

громади за 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання  бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/3 

 

Про лист Волинської ОВА від 22.01.2024 № 

669/44/2-24 щодо спрямування з бюджетів 

територіальних громад не менше 10-ти відсотків 

наявних станом на 01.01.2024р. вільних 

фінансових ресурсів на підтримку сил безпеки і 

оборони України для прийняття рішень про 

розподіл коштів на обласному рівні 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Лист Волинської ОВА від 22.01.2024 № 669/44/2-24 щодо спрямування з 

бюджетів територіальних громад не менше 10-ти відсотків наявних станом на 

01.01.2024р. вільних фінансових ресурсів на підтримку сил безпеки і оборони 

України для прийняття рішень про розподіл коштів на обласному рівні, 

задовільнити частково, а саме виділити 1 000 000,00 грн.  

3. Вищезазначене врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/4 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від  22 

грудня 2023 року  № 39/22 «Про  

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення відповідних змін до наданого проєкту рішення, а саме 

у зв’язку з виділенням 1 000 000,00 грн. відповідно до листа Волинської ОВА від 

22.01.2024 № 669/44/2-24 щодо спрямування з бюджетів територіальних громад 

не менше 10-ти відсотків наявних станом на 01.01.2024р. вільних фінансових 

ресурсів на підтримку сил безпеки і оборони України для прийняття рішень про 

розподіл коштів на обласному рівні, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/5 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/6 

 

Про затвердження тарифів на платні 

соціальні послуги комунальної установи 

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. - директора 

комунальної установи "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. - директора комунальної установи "Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити тарифи та їх розрахунки на платні соціальні 

послуги, які надаються відділенням соціальної адаптації та натуральної допомоги 

комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської  міської ради. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/7 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста 

з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 січня 2024 року м. Рожище                № 55/30 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 


